Источник: bazanpa.ru

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ
ОТ 27 ЯНВАРЯ 2022 Г. N 41

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИЛОЖЕНИЯ N 3 К ПРИКАЗУ РОССТАТА ОТ 21 ИЮЛЯ 2020 Г. N 400

В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной
статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 2 июня 2008 г. N 420, приказываю:

признать утратившим силу приложение N 3 "Форма федерального статистического
наблюдения N 1-МБ "Сведения об исполнении бюджета муниципального образования
(местного бюджета)" к приказу Росстата от 21 июля 2020 г. N 400 "Об утверждении
форм федерального статистического наблюдения для организации федерального
статистического наблюдения за ценами и финансами".

Руководитель
П.В.МАЛКОВ

https://bazanpa.ru/